УКРАИНА

Красноармейский городской совет
РЕШЕНИЕ

16.05.2012  № 6/18-12
      г.Красноармейск

О передаче затрат по объектам с баланса
Отдела капитального строительства
г. Красноармейска

В соответствии с решением городского совета от 28.03.2012 №6/17-8 «О

прекращении деятельности Отдела капитального строительства г. Красноармейска», на

основании акта ликвидационной комиссии от 17.04.2012 о результатах проведения

инвентаризации материальных ценностей, находящихся на балансе предприятия,

руководствуясь статьями 26,59,60 Закона Украины «О местном самоуправлении в

Украине», городской совет

РЕШИЛ:

 1. Ликвидационной комиссии по прекращению деятельности Отдела капитального

строительства г. Красноармейска (Парафинюк) передать безвозмездно (авизо), а

коммунальному предприятию «Красноармейсктеплосеть» (Васильев), коммунальному

предприятию «Красноармейскводоканал» (Дитковский), коммунальному предприятию

«Управление городского хозяйства» (Карнаух), коммунальному предприятию «Городской

парк культуры и отдыха» (Сингур), комитету по физической культуре и спорту (Полищук),

Родинскому городскому совету (Джураев) принять безвозмездно (авизо) на баланс

предприятия объекты и затраты по указанным объектам согласно с приложением.

 2. Проектно-сметную документацию, разработанную в 2011 году и не требующую

корректировки проектов, передать коммунальному предприятию

«Красноармейскводоканал» (Дитковский) и коммунальному предприятию

«Красноармейсктеплосеть» (Васильев) при наличии положительного экспертного

заключения.

3. Координацию работы по выполнению решения возложить на заместителя

городского головы Капинус В.Г.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам градостроительства, жилищно–коммунального хозяйства, земельных ресурсов,

охраны окружающей среды (Вострецов).

И.о.городского головы                                                                              Г.А. Гаврильченко

         Приложение
         к решению городского совета
         16.05.2012  № 6/18-12

Перечень объектов и затрат для передачи с баланса
Отдела капитального строительства г. Красноармейска

Коммунальному предприятию «Красноармейсктеплосеть» (Васильев):

1. Проектно-сметную документацию 2008 года и .товарно-материальные ценности по

объекту «Реконструкция котельной № 7 по ул. Горького с заменой физически и морально

устаревших котлов ТВГ-8М № 1 и № 2 на котлы в облегченной обмуровке КВ-Г-7, 56-95Н в

г. Красноармейске» с балансовой стоимостью 482606,60 грн

2. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Капитальный ремонт котельной

№ 1 мкр.Лазурный г.Красноармейска. Установка частотно-регулирующих приборов» с

балансовой стоимостью 69409,88 грн.

3. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Внедрение теплоутилизатора на

котельной № 11 г. Красноармейска» с балансовой стоимостью 63843,33 грн.

Передать коммунальному предприятию «Красноармейскводоканал» (Дитковский):

4. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция самотечного

канализационного коллектора от камеры гашения г. Красноармейска до ООС» с балансовой

стоимостью 146128,09 грн.

5. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция насосных

водонапорных станций мкр. «Лазурный», ул. Примакова, ул. 8 Марта, г. Красноармейска» с

балансовой стоимостью 63000,00 грн.

6. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция насосных

станций мкр.«Южный», г. Красноармейска» с балансовой стоимостью 53533,00 грн.

7. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция насосных

станций мкр.«Солнечный» г. Красноармейска» с балансовой стоимостью 53533,00 грн.

8.Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция насосных

станций мкр.«Шахтерский» г. Красноармейска» с балансовой стоимостью 71533,00 грн.

Передать коммунальному предприятию «Управление городского хозяйства» (Карнаух):

9. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция фонтана на

пл.Свободы в г. Красноармейске» с балансовой стоимостью 25331,76 грн.

10. Проектно-сметную документацию 2008 года по объекту «Торгово-остановочный

комплекс с общественным туалетом (10 РП)» с балансовой стоимостью 118813,61 грн.

11. Объект незавершенного строительства 2009 года «Расчистка пруда №2 с устройством

водопропускных сооружений в г.Красноармейске» и затраты в части незавершеного

строительства в сумме 1148011,74 грн.

Передать коммунальному предприятию «Городской парк культуры и отдыха» (Сингур):

12. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Реконструкция парка

им.Горького, Донецкая область г. Красноармейск» с балансовой стоимостью 19581,80 грн.

Передать комитету по физической культуре и спорту городского совета (Полищук):

13. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Современное крытое

спортивное сооружение с искусственным льдом в районе парка «Юбилейный» в

г.Красноармейске» с балансовой стоимостью 137478,00 грн.

Родинскому городскому совету (Джураев):

14. Проектно-сметную документацию 2011 года по объекту «Газификация квартала №3

г.Родинского» с балансовой стоимостью 8036,86 грн.

Секретарь городского совета     Г.А.Гаврильченко